Ata de Análise do Invólucro nº 5 da
Licitação nº 521/2021 – FHE

Aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, às 10h, na sala de reuniões nº 215

– 2º andar da sede da Fundação Habitacional do Exército (FHE), o Presidente da Comissão Permanente

de Licitação (CPL), Sr. Washington Moreira Corrente, reuniu-se para a análise da documentação de

habilitação da licitante IComunicação Integrada Eireli, classificada em primeiro lugar, da Licitação nº

521/2021, que tem como objeto a contratação de agência de comunicação para a divulgação on-line e

off-line dos produtos da Fundação Habitacional do Exército (FHE). I) Da análise da documentação de

habilitação: ao exame dos documentos, verificou-se que a licitante IComunicação Integrada Eireli,

atendeu integralmente ao solicitado no Instrumento Convocatório. II) Do resultado: diante do exposto,

o Presidente da CPL, com a concordância dos demais membros, declarou a licitante IComunicação

Integrada Eireli vencedora do processo de Licitação nº 521/2021, por apresentar os documentos em

consonância com o solicitado no referido edital e propôs submeter este resultado à homologação do

Diretor de Administração da FHE, após o decurso do prazo recursal, o qual encerrará no dia

12/11/2021. Não havendo mais assuntos a tratar, eu, Carmen Silvia Soares Fonseca, lavrei a presente

Ata, que vai assinada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2021-11-05T16:07:43-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780